Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]07.04. 2022 г. №._573-2022_________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Катетер мочеточниковый СН 4, длина 70 см
	Катетер мочеточниковый,  экстрагладкий, 70 см. Катетер мочеточниковый, изготовлен из ПВХ, экстрагладкий, со стилетом, ренгеноконтрастный, закрытый атравматичный наконечник, 1  боковое отверстие, красный/зелёный маркер для идентификации правого/левого мочеточника, разметка в см, длина 70 см, отсоединяемый адаптер. Размер СН 4. Стерильная индивидуальная упаковка. Не содержит латекса.
	шт.
	50

	2
	Катетер мочеточниковый СН 5, длина 70 см
	Катетер мочеточниковый,  экстрагладкий, 70 см. Катетер мочеточниковый, изготовлен из ПВХ, экстрагладкий, со стилетом, ренгеноконтрастный, закрытый атравматичный наконечник, 1  боковое отверстие, красный/зелёный маркер для идентификации правого/левого мочеточника, разметка в см, длина 70 см, отсоединяемый адаптер. Размер СН 5. Стерильная индивидуальная упаковка. Не содержит латекса.
	шт.
	160

	3
	Катетер мочеточниковый СН 6 с гидрогелевым покрытием, длина 70 см
	Катетер мочеточниковый,  70 см, 1 боковое  отверстие. Катетер мочеточниковый закрытого типа. Изготовлен из поливинилхлорида с покрытием гидрогель - с целью улучшения скользящих свойств. Рентгеноконтрастный. Красный/зеленый маркеры для определения правой/левой стороны. Разметка в сатиметрах по всей длине. Отсоединяемый Luer-Lock адаптер. Размер СН 6, длина 70 см. Атравматичный прямой цилиндрический наконечник с одним боковым овальным дренажным отверстием. Мандрен в комплекте. Стерильно, для одноразового использования.
	шт.
	70

	4
	Катетер мочеточниковый СН 7 с гидрогелевым покрытием, длина 70 см
	Катетер мочеточниковый полимерный экстрамягкий с проводником, рентгенпозитивный, стерильная упаковка СН 7. Сантиметровая разметка по всей длине катетера. Материал ПВХ с гидрогелевым покрытием, цвет желтый. 1 боковое отверстие. Длина 70 см.
	шт.
	10

	       Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 14 дней.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 11.04.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Тумар Мария Александровна, тел.226-99-92